Приказ № 102                                                                                                           01.03.22 г.

О завершении работы специальной

Комиссии Экспертного совета

«Индустрия және инфрақұрылымдық

даму министрлігі – Адалдық Алаңы»

по вопросу строительства жилых домов

 в санитарно-защитной зоне завода

«Кублей» в г.Уральск.

В связи с утверждением итогового Заключения специальной Комиссии Экспертного

совета «Адалдык Аланы» МИИР РК по вопросу строительства жилых домов в санитарно-

защитной зоне завода «Кублей» в г.Уральск,

Приказываю:

1. Работу специальной Комиссии Экспертного совета «Индустрия және

инфрақұрылымдық даму министрлігі – Адалдық Алаңы» по вопросу строительства жилых

домов в санитарно-защитной зоне завода «Кублей» в г.Уральск считать завершенной с

01.03.2022 г;

2. Направить утвержденное Заключение Комиссии от 01.03.2022 г (Прилагается) всем

заинтересованным лицам для сведения и принятия соответствующих мер.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на секретаря Экспертного

совета «Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрлігі – Адалдық Алаңы» -

Абишева А.А.

Приложение:

1. Заключение Комиссии от 01.03.2022 г;

Внештатный советник Министра МИИР РК,

Руководитель Экспертного совета «Индустрия және

инфрақұрылымдық даму министрлігі – Адалдық Алаңы»

                         ________________________/Касымов Б.С./